SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA QUINCE DE MARZO CARGAEXP S.A.

DIRECCION 20 DE NOVIEMBRE Y DE LAS VINAS No. N16-65 BARRIO: BRISAS DEL NORTE
EXPEDIENTE 706007

RUC 1792661056001

ANO 2018

FORMULARIO SCV.NIIF.706007.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1709473514 ALVAREZ GALINDRES JORGE EDUARDO

ECUADOR 64.0000

1706162805

1708003841

1714962188

1708588858

1704736014

1802369239

1001764438

1702871722

1101621819

1706763933

1708066061

0200042794
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1710511286 QUEZADA COLLAHUAZO ALBA INES ECUADOR 64.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



