

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA QUINCE DE MARZO CARGAEXP S.A.		
DIRECCIÓN	20 DE NOVIEMBRE Y DE LAS VIÑAS No. N16-65 BARRIO: BRISAS DEL NORTE		
EXPEDIENTE	706007		
RUC	1792661056001		
AÑO	2018		
FORMULARIO	SCV.NIIF.706007.2018.1		

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2018

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2010			
IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1709473514	ALVAREZ GALINDRES JORGE EDUARDO	ECUADOR	64.0000
1706162805	CASTILLO LOOR FERNANDO DE JESUS	ECUADOR	64.0000
1708003841	CHACHA NIVECELA PEDRO BENJAMIN	ECUADOR	64.0000
1714962188	CONDO LAIME CARLOS AUGUSTO	ECUADOR	64.0000
1708588858	ENRIQUEZ QUINTANCHALA RAUL CLEMENTE	ECUADOR	64.0000
1704736014	GUALOTO PULUPA LUIS ALFREDO	ECUADOR	64.0000
1802369239	GUAMAN PAUCAR EDGAR FERNANDO	ECUADOR	64.0000
1001764438	HERRERIA PADILLA ABDON RIGOBERTO	ECUADOR	68.0000
1702871722	LOPEZ YUCCHA CELIO ENRIQUE	ECUADOR	64.0000
1101621819	MASACHE ALVAREZ LUIS ALFREDO	ECUADOR	64.0000
1706763933	MINA CHALA PEDRO RAMIRO	ECUADOR	64.0000
1708066061	MORALES TORRES LUIS SERGIO GAVINO	ECUADOR	64.0000
0200042794	PAZMIÑO MUÑOZ CARLOS HUMBERTO	ECUADOR	64.0000
1710511286	QUEZADA COLLAHUAZO ALBA INES	ECUADOR	64.0000